Начальнику ОСтО

В.П. Бондаренко

от Ф.И.О. (полностью)

(гражданство)

Заявление
Прошу разрешить зарегистрировать меня в общежитии ТПУ № ___ по адресу: г.Томск, ул._____________ на период оформления приказа на мое восстановление в число студентов ИК на период с ________ по _________.
Дата

Подпись